[image: image2.png]N7

PE TR ET FARFT

LONGAN LAW FIRM

                                         [image: image3.png]

	[image: image1.png]PE S TR ET FIFAT

4 LONGAN LAW FIRM

取保候审申请书

申请人： ，女， 岁，汉族，南通市县区人，  住江苏省南通市县区路幢号，系犯罪嫌疑人AA之  电话

申请事项：申请对犯罪嫌疑人 取保候审。

理    由：

犯罪嫌疑人/被告人AA 因  一案，于201X年X月X日被  市、县公安局拘留/执行逮捕，现羁押于  市、县看守所。
申请人认为：
一、AA可能不构成XX罪。
二、AA在共同犯罪中起次要作用。
三、AA可能判处3年以下并适用缓刑；
四、AA身体不适，符合取保候审条件；
五、AA有自首情节、协助公安机关调查、积极赔偿，具有悔过表现，取保候审不致再危害社会，不影响案件侦查。
六、AA家庭或单位有特殊困难。
根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第六十七条之规定，特申请取保候审。由申请人作为保证人。申请人保证履行《中华人民共和国刑事诉讼法》第七十条规定的义务，并监督XXX遵守《中华人民共和国刑事诉讼法》第七十一条之规定，在取保候审期间，随传随到，候审不误 。被告人如有潜逃、继续犯罪等行为，我立即向公安局报告。

特此申请，请批准为盼。

                                      此呈

江苏省X市县公安局/人民法院/人民检察院

                            申请人：

                             二○二○年  月  日
[image: image1.png]
北京市隆安（南通）律师事务所
江苏省南通市青年东路288号天空之城3幢17层
Http://www.longanlaw.com
电话：513-55880048. 88085858
律师 XX 电话1390X
北京 上海 沈阳 深圳 广州 南京 天津 苏州 济南 南通 株洲 太原 杭州 香港 台湾 乌兰巴托 亚特兰大
北京地址：中国北京朝阳区建国门外大街21号北京国际俱乐部188室  电话10－653255888 网址：www.longanlaw.com
南通地址：中国江苏南通崇川区工农路111号华辰大厦B座22层 电话513－88085858 网址：www.ntls.cn
~ 1 ~
2 / 2

[image: image2.png][image: image3.png]